
Płock, 09.09.2024 r. 
WZP.271.1.79.2024.DR

Wykonawcy
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego,  na  podstawie  art.  132  pod  nazwą: „Nasadzenia  w
2024r./2025r.”- Część 1,2,3. 

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia
11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) in-
formuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:
Lubimyogrody.pl Sp. z o.o., 07-420 Kadzidło, Kadzidło 41
Część 1 Utworzenie parków kieszonkowych
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 1.310.684,25 zł brutto
Część 2 Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 513.707,57 zł brutto
Część 3 Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 322.804,31 zł brutto
Oferta zgodna z Pzp i SWZ, nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki udziału
w postępowaniu postawione przez Zamawiającego. W kryterium oceny ofert uzyskała 100
pkt.

Oferty złożone w postępowaniu:
1) MARKFLOR Sp. z o.o. Sp.k., ul. Cechowa 127A, 30-685 Kraków
NIP 6791038610
Część 1 Utworzenie parków kieszonkowych
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 376.714,80 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
Oferta została odrzucona. 

2) Zakład Usług Ogrodniczych ARBOR Marek Klikczyński
ul. Dobrzyńska 111, 09-400 Płock, NIP 7741402480
Część 1 Utworzenie parków kieszonkowych
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 1.369.440,00 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.



C= 67 pkt
T= 30 pkt
P= 97 pkt
Część 2 Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 559.224,00 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 64,30 pkt
T= 30 pkt
P= 94,30 pkt
Część 3 Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 453.600,00 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 49,82 pkt
T= 30 pkt
P= 79,82 pkt

3) Lubimyogrody.pl Sp. z o.o., 07-420 Kadzidło, Kadzidło 41
NIP 7582360124
Część 1 Utworzenie parków kieszonkowych
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 1.310.684,25 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 70 pkt
T= 30 pkt
P= 100 pkt
Część 2 Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 513.707,57 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 70 pkt
T= 30 pkt
P= 100 pkt
Część 3 Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 322.804,31 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 70 pkt
T= 30 pkt
P= 100 pkt

4) Konsorcjum firm:
Lider FLORBUD JS PAWŁOWSCY SP. Z O.O., Piorunów 10, 05-870 Błonie
NIP 1182276629
FLORBUD – Sebastian Pawłowski, Piorunów 6A, 05-870 Błonie NIP 1181616632
Część 2 Nasadzenia drzew, krzewów i innych roślin wieloletnich
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 743.810,60 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.

2



C= 48,35 pkt
T= 30 pkt
P= 78,35 pkt
Część 3 Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 546.180,00 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 41,37 pkt
T= 30 pkt
P= 71,37 pkt

5) BAOBAB Brandys Sp. z o.o., ul. Swarzewska 50/2, 01-821 Warszawa
NIP 1182210398
Część 3 Nasadzenia rekompensacyjne drzew i krzewów
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 551.559,78 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
C= 40,97 pkt
T= 30 pkt
P= 70,97 pkt

6) Usługi Leśne i Ogrodnicze Leszek Uczciwek
Joachimów Mogiły 40, 99 417 Bolomów, NIP 8361323898
Część 1 Utworzenie parków kieszonkowych
Cena ofertowa za całość zamówienia w brutto 1.600.000,00 zł brutto
Termin  realizacji  ostatniego  roku  pielęgnacji  posadzonego  materiału  roślinnego
do 15 czerwca 2028r.
Oferta została odrzucona. 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
Magdalena Kucharska

                          Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych   

3


